役員・理事会 議 事 録

北浦和校 8 期

会議体：2020 年度代 2 回理事会

会場： 浦和コミセン 日時：2,020 年 9 月１日(火) 10：00～12：00

出席者

9 名

会長 本間 副会長：藤枝、原田

 Ａブロック：武田  Ｂブロック：黒川、新井

Ｃブロック：高谷、三輪  Ｄブロック：藏重

主題 内容

 本日の理事会は、新型ウィルスによる感染症が未だ終息しない中で、これまで

活動できなかった事業を 9 月から再開するに当たり、その開催の是非と具体的

な手法を論議した。計画された事業について、感染予防を徹底的に行い実行す

ることを了承した。また 12月 8日に開催される全体集会には、次年度体制を提

起できるよう準備することを確認した。以下、時系列順に論議した事業とその

内容を記す。

I. これからの実施事業の討議

１．9 月 15日（火）岩槻人形博物館見学 Dグループ担当（チーフ・藏重）

  参加人員：26名（A ５名，B ７名，C ６名，D 8名）

  参加者全員が昼食を希望、食事代 1,650円は当日集金する。

  博物館の入場料は、アクティブカードの利用と本部費で無料に。

２．10月 13日（火）芋煮会 常盤公民館、理事会及び C&D担当

  参加申込期限が 9 月 15 日なので開催案内と参加者募集を至急実施。会費

1,500 円は、岩槻人形博物館見学参加者からは見学当日に、見学会不参加

者は芋煮会当日に集金する。準備で不足する金額は、校友会より補助。

３．11月 10日（火）ディスコン大会 鈴谷公民館 Aグループ担当

  10月初旬までには開催と参加申込、昼食希望の案内を出す。

４．12月 8日（火）全体集会 場所未定

  新年度計画の策定、役員人事の準備に入る。

新年の事業の実施内容を発表。

食事会（忘年会）C グループ担当については、今後のコロナの状況。料理

店の事情を検討し決断することとした。

５．11月 30日（月）北協演芸大会

8期は全体としては不参加。コーラスは 8期として参加する

６．12月 15日（火）北協主催ボウリング大会 本間会長担当 後日案内。

II. 次回理事会の予定

  11月 17日（火）10：00から浦和コミセン予定。

  本年度決算に向けた準備、残された事業内容（1月の課外活動他）の検討。

以上